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SPAREAIR ZESTAW EWAKUACYJNY DEDYKOWANY DO
KAMIZELKI RATOWNIK III
1630,00 zł brutto 1325,20 zł - netto

SpareAir ZESTAW EWAKUACYJNY to produkt polskiej firmy Kevisport. Jest
on dedykowany do użytku z kamizelką RATOWNIK III.

Categories: Inne

OPIS PRODUKTU

SPAREAIR ZESTAW EWAKUACYJNY - DEDYKOWANY DO KAMIZELKI RATOWNIK III

SpareAir ZESTAW EWAKUACYJNY to niezbędny element wyposażenia każdego ratownika. Dzięki niemu w razie potrzeby
można szybko i bezpiecznie ewakuować się z wody. Zestaw składa się z butli z powietrzem oraz specjalnego ustnika, który
umożliwia oddychanie pod wodą. Produkt ten został zaprojektowany z myślą o wygodzie użytkowania i maksymalnym
bezpieczeństwie.

KOMPATYBILNY Z KAMIZELKĄ RATOWNIK III Do działań w wodzie i w strefach zadymionych. Zapas ponad 80l
powietrza. Mały zestaw z prawie neutralną pływalnością. W zestawie adapter do przetaczania z dużej butli. Zasady
użytkowania zgodne ze sztuką nurkowania.

Najważniejsze cechy produktu:

Niezbędny element wyposażenia ratownika
Umożliwia szybką i bezpieczną ewakuację z wody
Składa się z butli z powietrzem i specjalnego ustnika
Wygodny w użytkowaniu
Zapewnia maksymalne bezpieczeństwo

KEVISPORT to firma specjalizująca się w dostarczaniu profesjonalnego sprzętu do ratownictwa i asekuracji . Firma ta została
zbudowana na szerokiej wiedzy i głębokiej znajomości rynku, zdobytych na bazie doświadczeń własnych oraz wybitnych
żeglarzy i ratowników. Wiedza oraz zaangażowanie sprawiły, że KEVISPORT jest dostawcą profesjonalnego sprzętu, a
wysokiej jakości produkty spełniają najwyższe standardy. 
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W bogatej ofercie KEVISPORT znajdują się między innymi: kamizelki i pasy ratunkowe, elektronika, profesjonalna odzież dla
ratowników, łodzie ratownicze, sanie lodowe oraz sprzęt kąpieliskowy.

Firma stawia na innowacyjność i ciągłe doskonalenie swoich produktów, co pozwala jej utrzymać pozycję lidera na rynku. 
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